
UCHWAŁA NR XII.146.2025 
RADY GMINY MIŃSK MAZOWIECKI 

z dnia 26 czerwca 2025 r. 

w sprawie zatwierdzenia rocznego sprawozdania finansowego Gminy Mińsk Mazowiecki wraz ze 
sprawozdaniem z wykonania budżetu za 2024 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2024 r. poz. 1465 ze zm.) oraz art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych (Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 ze zm.) uchwala się, co następuje: 

§ 1. Zatwierdza się roczne sprawozdanie finansowe wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu 
Gminy Mińsk Mazowiecki za 2024 r. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Gminy Mińsk Mazowiecki 

 
 

Przemysław Paweł Wojda 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C88F0A3A-67EF-4AAB-A404-C50780CA2767. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 270 ust. 4 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach 
publicznych organ stanowiący jednostki samorządu terytorialnego rozpatruje i 
zatwierdza sprawozdanie finansowe jednostki wraz ze sprawozdaniem z wykonania 
budżetu, w terminie do dnia 30 czerwca roku następującego po roku budżetowym. 
Rozpatrywanie i zatwierdzanie sprawozdania z wykonania budżetu zgodnie z art. 
18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym należy do 
wyłącznej właściwości Rady Gminy. 
Skład Orzekający Regionalnej Izby Obrachunkowej w Warszawie wydał pozytywną 
opinię o przedłożonym przez Wójta Gminy Mińsk Mazowiecki sprawozdaniu z 
wykonania budżetu Gminy Mińsk Mazowiecki za 2024 r. Komisja Rewizyjna Rady 
Gminy Mińsk Mazowiecki również wydała pozytywną opinię w sprawie wykonania 
budżetu i nie wniosła uwag do sprawozdań finansowych Gminy za 2024 r. Stanowisko 
Komisji Rewizyjnej zostało pozytywnie zaopiniowane przez Regionalną Izbę 
Obrachunkową. 
W związku z powyższym podjęcie niniejszej uchwały należy uznać za zasadne. 
 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: C88F0A3A-67EF-4AAB-A404-C50780CA2767. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR XII.146.2025 RADY GMINY MIŃSK MAZOWIECKI  z dnia 26 czerwca 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	Uzasadnienie


